
Holdingselskabet af 12. marts 2024 ApS

CVR-nr.: 44693623

Dolken 13
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/03/2026

Dorte Bjerregaard Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holdingselskabet af 12. marts 2024 ApS
Dolken 13
7500 Holstebro

CVR-nr.: 44693623
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor Larsen, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Storkevænget 10
3460 Birkerød
DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være holdingselskab for et ejendomsselskab. Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat som udgør et underskud på 6.952.713 kr. anses ikke for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2026.

Selskabet har modtaget tilsagn fra den primære långiver om at selskabets gæld først vil skulle nedbringes når selskabet har den fornødne likviditet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.650	-16.551
Resultat af ordinær primær drift		-12.650	-16.551
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-6.585.958	724.520
Andre finansielle indtægter		22	59
Andre finansielle omkostninger		-457.571	-579.915
Ordinært resultat før skat		-7.056.157	128.113
Skat af årets resultat	1	103.444	131.210
Årets resultat		-6.952.713	259.323
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.952.713	259.323
I alt		-6.952.713	259.323

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.002.844	12.163.802
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	5.002.844	12.163.802
Anlægsaktiver i alt		5.002.844	12.163.802
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		228.925	0
Udskudte skatteaktiver		5.729	131.210
Tilgodehavender i alt		234.654	131.210
Likvide beholdninger		13.465	32.707
Omsætningsaktiver i alt		248.119	163.917
AKTIVER I ALT		5.250.963	12.327.719

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	149.520
Overført resultat		-6.693.390	109.803
Egenkapital i alt		-6.653.390	299.323
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.439.282	11.439.282
Langfristede gældsforpligtelser i alt		11.439.282	11.439.282
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		457.571	579.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		465.071	589.114
Gældsforpligtelser i alt		11.904.353	12.028.396
PASSIVER I ALT		5.250.963	12.327.719

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret nettoopskrivning kapital mv.	Reserve for efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	149.520	109.803	299.323
Årets resultat		-149.520	-6.803.193	-6.952.713
Egenkapital, ultimo	40.000	0	-6.693.390	-6.653.390

Noter

1. Skat af årets resultat

	2025	2024
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	125.481	-131.210
Sambeskatningsbidrag fra datterselskab	-228.925	0
	<u>-103.444</u>	<u>-131.210</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	11.439.282
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	11.439.282
Nettoopskrivninger primo	724.520
Andel i årets resultat jf. note	6.585.958
Udloddet udbytte	-575.000
Nettoopskrivninger ultimo	-6.436.438
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.002.844
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet JPJN ApS, Holstebro	100%	5.002.844	-6.585.958

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.